
世贸广场项目建设正在有序推进，附近居民动迁工
作即将展开。为有效遏制拆迁对象突击施工、违法建设，市
容管理执法大队规划中队安排专人 24小时不间断巡查
控违，对已建成的逐一梳理立案查处；对正在建或突击建
的一律依法予以拆除。图为执法现场。谢芳姚静 摄

热 线 ：8源68310园 传 真 ：8源远愿猿员园远 地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路 员苑远 号 今 日 高 邮 网 址 ：http://www.gytoday.cn 在 线 投 稿 ：http://tg.gytoday.cn

地址：文化宫路 2 号
电动车 请认准居素康诚信店2 圆园13年3月13日 星期三

癸巳年二月初二
详情请浏览“今日高邮”网站 http://www.gytoday.cn

公车拍卖公告
受高邮市政协办委托，现定于 2013年 3月 18日上午 9点在本

公司拍卖大厅对该单位公车 1 辆（2004 年 05 月出厂，牌号：苏
KJ0076）进行公开拍卖。

有意者请于 2013年 3月 17日下午 4点前到本公司办理报名
手续，报名时需交保证金 1万元。

拍卖展示时间：2013年 3月 16日至 3月 17日。
详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）
公司地址：高邮市文游南路船闸向南 100米
咨询电话：0514－84602175 13056324888（陈先生）
财政局监督电话：0514－84610773（朱先生）

扬州市少游拍卖有限公司
2013年 3月 8日

编 

号 
房屋座落 

房屋

结构 
楼层 

房屋 

用途 

建筑面积 

（平方米） 

1 府前街 24 号楼西 8 号 砖混 一 营业 15.10 

2 中山路 14 号 砖混 二 营业 55.40 

3 中山路 15 号 砖混 三 营业 88.80 

4 汪家巷东侧角 1 号 砖混 一 营业 57.00 

5 人民路由东向西 2 号 砖混 二 营业 39.56 

6 泰山招商城 B 楼 砖混 二 营业 117.00 

7 新花园北楼 砖混 二 营业 102.00 

8 新华园南楼 砖混 二 营业 102.00 

9 海潮东路 1号地 13 间 砖混 二 营业 47.78 

10 海潮东路 45-5（空关） 砖混 二 营业 90.00 

11 人民路由东向西 9 号 砖混 二 营业 39.56 

 

店铺招租

联系人：郭女士 0514-84650979 84649048 截止时间：2013年 3月 20日

责任编辑 郭兴荣

本报讯 日前，八桥镇金沟村村民王
某因建房运建材将邻居曹某厢房墙体
震裂，曹某遂将王某进出的唯一巷道堵
死，造成王某无法进出，两家产生纠纷。
金沟村司法工作站负责人闻讯后，第一时
间与村组干部介入调处。经过多次劝导和
调解，王某最终同意建好房屋后，安排瓦
工为曹某家修复受损墙体，两家纠纷就此
化解。这是八桥村级司法工作站早介入、
早调处、早化解矛盾纠纷的一个缩影。

据了解，八桥镇司法所村级司法工
作站始建于2011年，目前该镇村级司法
工作站已实现全覆盖。为充分发挥村级
司法工作站在信访维稳工作中的“第一
哨”作用，该镇坚持做到“四个到位”，
即：镇村干部带头驻站接访到位，每周
三挂联镇干与村负责人都要驻村司法

工作站接访，重要时点每天有专人驻站
接待村民来访；镇村干部带案下访到
位，镇干与村负责人带着案情下访，带
着问题下访，在下访中注重听取村民意
见，分析问题成因，商讨解决问题的办
法；信访事项解决到位，按照“属地管
理，分级负责”和“谁主管，谁负责”的
原则，抓好各类信访事项处理落实，特
别是对一些信访积案，落实包案责任，
做到法、理、情相结合，切实解决好村
民的合理诉求；督查考核到位，严格落
实“一岗双责”信访工作责任制，实行干
部首接负责制，加强对重点信访案件的
督导工作，把村级司法工作站信访工作
纳为镇村干部绩效考核目标，严格责任
追究制。去年，八桥镇获得了扬州市“信
访工作四无乡镇”荣誉称号。 吴继原

八桥村级司法工作站成维稳“第一哨”

本报讯 连日来，全市上下掀起新一轮植树造林
热潮，营造了全民爱绿、植绿、护绿，共建生态高邮的
浓烈氛围。

8日上午，市检察院、科技局、科协、电信局等部
门干群赴八桥镇金沟村参加义务植树活动，共种植
核桃等经济苗木300多株。

11日上午，市农委、房管局、档案局等部门干部
职工来到菱塘回族乡参加义务植树活动，并向当地
群众宣传植树造林的重要意义。

11日，送桥镇谢庄圩上一片欢腾，该镇组织的党
员干部义务植树活动在此拉开帷幕。市人武部、市委
农工办、市新闻信息中心、公路站、烟草局等单位工作
人员也参加了此次活动。活动中，共栽植意杨等苗木
1300多株。

12日上午，市经济开发区组织机关干部在法制、
廉政广场挥锹培土种植树苗。据了解，该区2013年计
划成片造林400亩，截至目前已完成90%。

12日上午，周巷镇团委、妇联、人武部等单位分别组
织团员青年、大学生村官、妇女主任、民兵营长等前往该镇
营西村义务植树，为美丽周巷种下一片绿。 本报综合

爱绿植绿护绿 共建生态高邮

本报讯 日前，扬州市农村公路管养领导小组办
公室印发了《关于2012年下半年农村公路管理养护
暨全市综合考评情况的通报》，我市县道公路和乡村
公路管理养护质量双双夺得扬州各县（市、区）第一
名，连续第五年拔得头筹。

2008年，我市在扬州市率先推行农村公路管养
体制改革，建立起“政府领导、交通主管、公路主抓、
相关部门参与”的领导管理体制，将市公路路政大队
与隶属于市交通局管理的乡村公路路政大队合并，
对省道公路、县道公路和乡村公路进行一体化管理，
并率先推行乡村公路管理养护“千分制”考核办法，
实现了农村公路管养工作的规范化、标准化、常态
化。与此同时，积极开展农村公路示范乡镇活动，创
成首个省级乡村公路管理养护及安保工程示范乡
镇；建立农村公路管养财政专户，在全省率先设立乡
村公路养护大中修基金，为乡村公路提供可靠资金
保障；开展农村公路创先争优系列竞赛活动，推动农
村公路管养上台阶、上水平，农村公路技术状况不断
提升。至2012年底，市县道公路优良路率达94.7%，乡
道好路率达82.7%，村道好路率达83.8%，均列扬州
市首位，处于全省前列。 张德慧 潘莹 玉梅

我市农村公路管养质量
连续五年在扬拔头筹

本报讯 眼下正是罗氏沼虾“锅炉苗”放养的黄
金季节。12日下午，位于界首镇张任村的阿民虾苗育
种场呈现出一派产销两旺的景象。记者在现场看到，
前来虾苗场购苗的虾农、经纪人络绎不绝。据了解，
截至目前，全市已放养罗氏沼虾苗15亿尾左右。
市农委副主任、水产专家孙桂尧提醒广大罗氏

沼虾养殖户，在放养虾苗过程中,要严格试水，注意
温差，合理投饵。同时，要定期检查虾苗健康状况，一
旦发现虾苗减少进饵、浮面靠边、大量转池等现象就
要及时采取防控措施。 董学洪 周麟

全市已放养罗氏沼虾苗 15亿尾
专家提醒：加强管理防范风险

（上接一版）
在大力发展现代服

务业过程中 , 我市还把
旅游产业作为高邮最具
特色、最具潜力的服务
产业，坚定不移地推动
发展，编制了高邮湖旅
游开发总体规划，实施
了神居山景区规划修编
工作，完成了清水潭景
区一期开发修建性详规
编制工作。同时，加强传
统旅游景区、景点管理，
加大对外宣传推广力
度，高邮旅游的知名度、
美誉度进一步提升。界
首芦苇荡景区一期建
成开放，以连标葡萄园
为代表的乡村旅游保
持良好的发展势头。

此外，我市把软件
信息、文化创意等新兴
产业作为高邮服务业发
展新的增长极，切实推
进开发区江苏国际技
术转移中心以及光电产
业园科技孵化中心、灯
具检测中心等一批具有
数据服务、技术支持服
务、信息安全服务、产品
检测服务等功能的科技
研发中心和各类公共信
息服务平台建设。去年，
我市开工建设的集信
息、软件、设计、动漫、科
技以及综合配套于一体
的智慧大厦，必将大力提
升我市新兴产业集聚发
展水平。

周雷森

四大产业擎起服务业发展大旗

（上接一版）徐永宝
要求，各乡镇（园区）和有
关部门要过细从紧分解
目标任务，多措并举确保
扩面工作实效；在坚持行
政推动不动摇、部门联动
不放松、督查考核不懈怠
的基础上，进一步完善好
各项工作机制，努力形成

齐抓共管的局面，让更多
的普通职工圆住房梦。

会议对 2012年度全
市公积金扩面工作先进
单位和先进个人进行了
表彰。各乡镇（园区）还向
市政府递交了 2013年公
积金扩面目标责任书。

管玮玮

今年公积金扩面目标 5500人
（上接一版）目前正在安装和调试设备，
预计 3月底投产；扬州客商投资的 1.8
亿元的五金机械项目，正全力加快项目
建设进度，并实现了边建设、边生产的
目标。另外，雅德商务中心项目、华丽商
贸项目、天润商贸项目等一批重点服务
业项目，也正在紧张筹建之中。

在抓好本土企业转型升级、扩大产
能的同时，卸甲镇还一着不让地抓好招
商引资工作。围绕扬州“烟花三月”国际
经贸旅游节暨第九届中国双黄鸭蛋节
招商任务，该镇大力推行驻点招商、网

络招商、以商引商、以企招商和产业链
招商，挖掘一切可利用的资源，努力实
现招商引资新突破。由武汉客商计划投
资 1.2亿元的机电项目，计划在“双节”期
间签约开工。捷克斯洛伐克 CDA电器公
司投资的大型机电项目、台湾客商投资
的电脑键盘项目、香港客商投资的地热
发电项目等一批外资项目，也正在紧锣
密鼓地洽谈之中。孙方贵周麟乔应庚

卸甲：发挥特色优势 冲刺首季“开门红”

车逻镇干群植树场景。 郑红梅摄

http://www.gytoday.cn
http://tg.gytoday.cn
http://www.gytoday.cn
http://www.jsgycz.gov.cn

